
                         

                 Avvocatura dello Stato 

 
DETERMINA A CONTRARRE 

  

 

  
 
 
 

 

Det. 34        
 

l’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO  

  

Premesso che, in data 17.5.2019 con determina n. 19 è stato autorizzato l’acquisto di un 

gruppo di continuità per la nuova sede dell’Avvocatura Distrettuale di Bologna; 

 

Dato atto che è stato rilevato un mero errore materiale, avendo per mero errore dimenticato 

di indicare che la spesa era da suddividere con l’altra amministrazione che occuperà il terzo 

piano della nuova sede; 

Poiché viceversa la corretta suddivisione della spesa è tra Avvocatura Distrettuale di Bologna e 

Direzione Centrale della Polizia Criminale, pertanto il pagamento del servizio in oggetto sarà 

suddiviso in base ai millesimi di superficie occupati, con emissione di due fatture distinte; 

 

Rilevato che l’effettiva volontà dell’Amministrazione è stata erroneamente esplicitata nel testo 

della determina a contrarre n. 19 del 17.5.2019, per cui occorre procedere alla sua parziale 

rettifica; 

 

Ritenuto di procedere alla rettifica della determina n. 19 del 17.5.2019;  

 

DETERMINA 

 

Di rettificare, per le motivazioni di cui in premessa, l’errore materiale contenuto nella 

determina n. 19 del 17.5.2019; 

Di approvare che la corretta suddivisione delle spese risulta essere il seguente: € 6.971,33 + 

IVA a carico dell’Avvocatura Distrettuale di Bologna ed € 1.635,67 + IVA a carico della 

Direzione Centrale della Polizia Criminale; 

Di confermare l’intera restante parte della determinazione n. 19 del 17.05.2019. 

 
  

  
                L’Avvocato Distrettuale dello Stato 

                           Avv. Michele Damiani 

 

 

 

 

 

Oggetto: Rettifica mero errore materiale della determina n. 19 del 17.5.2019 – 

Individuazione della corretta suddivisione delle spese tra Avvocatura 

Distrettuale di Bologna e Direzione Centrale della Polizia Criminale 


		2019-06-26T11:53:15+0200
	Bologna
	MICHELE DAMIANI
	Avvocatura Stato




